
UCHWAŁA NR XLIII/373/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, ustalenia planu 
finansowego tych wydatków oraz określenia ostatecznego terminu dokonania każdego wydatku ujętego 

w wykazie 

 Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020, ostateczny termin ich 
dokonania oraz plan finansowy tych wydatków: w złotych 

Dział Rozdział Nazwa zadania Termin 
wykonania Kwota 

     
852  Pomoc społeczna  553.018,77 

 85202 Domy pomocy społecznej  44.783,07 
  Wydatki bieżące  44.783,07 
  -rozbudowa i modernizacja instalacji przeciwpożarowej w 

budynku Domu Pomocy Społecznej im. Świętego Brata 
Alberta w Tarnowie 

30 czerwca 
2021 r. 44.783,07 

 85295 Pozostała działalność  508.235,70 
  Wydatki majątkowe  508.235,70 
  -dostosowanie budynku przy ul. Brodzińskiego 14 do potrzeb 

osób niepełnosprawnych 
30 czerwca 

2021 r. 508.235,70 

     
855  Rodzina  238.000,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  238.000,00 
  Wydatki majątkowe  238.000,00 
  -przebudowa i adaptacja części pomieszczeń Pogotowia 

Opiekuńczego przy ul. Szarych Szeregów 1 
30 czerwca 

2021 r. 238.000,00 

     
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  43.997,10 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  43.997,10 
  Wydatki majątkowe  43.997,10 
  -rozbudowa placu zabaw przy ul. Pułaskiego 30 czerwca 

2021 r. 43.997,10 

     
926  Kultura fizyczna  99.200,00 

 92695 Pozostała działalność  99.200,00 
  Wydatki bieżące  99.200,00 
  -remont budynku KS Iskra 30 czerwca 

2021 r. 99.200,00 

     
  Ogółem  934.215,87 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa z obowiązkiem złożenia sprawozdania 
z jej wykonania łącznie z informacją o wykonaniu budżetu Gminy Miasta Tarnowa za I półrocze 2021 r. 

 
1) (Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r poz. 1622, 1649 i 2020   i z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) 

Id: 79E8269F-1CEE-4BB8-BD17-F4C268985931. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

Id: 79E8269F-1CEE-4BB8-BD17-F4C268985931. Podpisany Strona 2


		2020-12-18T08:39:41+0000
	Polska
	Jakub Kwaśny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




